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***6190**

***0475**

***4127**

***8367**

***5058**

***8955**

***6071**

***1610**

***2017**

***4402**

***7356**

***8769**

***2011**

***3181**

***8780**

***5830**

***9231**

***9911**

***6848**

***9505**

***1368**

***0005**

***4296**

AGULLO PASCUAL, RAUL

ALENDA SERRANO, JUAN LUIS

BORRAS AMOROS, MARIA HERMINIA

CAÑADAS BELTRAN, VICTOR MANUEL

CLEMENTE PEREZ, CARLOS

CORTES LOPEZ, ANTONIO

COSTA MAZON, MARIA DOLORES

CUCART GANDIA, JOSE RAMON

GOMAR SIGALAT, MARIA AMPARO

HUESCAR MUÑOZ, ALFONSO

IBAÑEZ MOLINA, JOSE ANDRES

LOPEZ GARCIA, EDUARDO

LOPEZ PERAL, MARIA ASUNCION

MALONDA MARTI, JULIAN

OROZCO POZO, JOSE ANTONIO

PALACIOS MAESTRE, UNAI

PEREZ MARTINEZ, EVEDASTO

PUCHAES GILABERT, ANTONIO JOAQUIN

RUBIO LOPEZ, JUAN ANTONIO

SEGURA MARTINEZ, JUAN CARLOS

SORIANO SOLER, ANTONIO

TOLOSA BLASCO, ANTONIO

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

3, 5

3

5

3, 5

3, 5

5

3, 5

5

3, 5

5

3

5

5

5

5

5

5, 6

5

5

5

5

3, 5

5

0.00

11.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

22.25

23.25

24.75

9.25

0.00

0.00

30.00

5.75

30.00

30.00

0.00

30.00

30.00

7.00

6.75

0.25

6.25

30.00

15.25

14.00

0.00

1.25

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

15.00

0.00

15.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

2.75

15.00

15.00

15.00

3.30

15.00

9.85

15.00

7.10

6.75

5.40

4.10

15.00

15.00

15.00

6.50

15.00

9.30

1.00

15.00

12.20

12.00

15.00

3.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.00

2.45

5.00

5.00

5.00

4.50

0.00

4.50

0.00

4.50

2.00

4.00

5.00

5.00

4.50

4.00

0.00

4.00

4.00

5.00

0.00

0.00

0.00

4.00

2.00

4.00

5.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

ELEM0311-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL

ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta 
documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad



Listado provisional de personas excluidas
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***0605**

***7209**

***9219**

***9354**

***9730**

***2494**

***8769**

***4356**

***7682**

***8780**

***1368**

***9103**

***4296**

ABAD ORENGA, LOURDES

ALFONSO OLIVARES, ROBERTO

BAUSA SALES, DAVID

BUEDO SANCHEZ, JOSE JAVIER

CABRERA IBAÑEZ, FERNANDO

GOZALBO DURO, FRANCISCO

LOPEZ GARCIA, EDUARDO

MORENO CEJUDO, GUILLERMO

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

OROZCO POZO, JOSE ANTONIO

SORIANO SOLER, ANTONIO

VAELLO SANCHO, JOSE RAMON

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

3

5

3, 5, 6

3

5

5

5

3

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

1.75

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

16.75

3.00

7.00

14.00

30.00

1.25

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

15.00

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

4.10

15.00

0.00

15.00

12.20

15.00

15.00

5.00

5.00

1.80

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

4.00

4.00

4.50

2.00

0.00

4.00

4.00

5.00

4.00

0.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

ELEM0311-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL

CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta 
documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad



Listado provisional de personas excluidas
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***0605**

***6190**

***3378**

***7209**

***7209**

***6555**

***9219**

***5206**

***1759**

***4359**

***1610**

***2017**

***8769**

***5046**

***3181**

***7682**

***8780**

***5830**

***9316**

***8298**

***1368**

***7143**

***9103**

***4296**

ABAD ORENGA, LOURDES

AGULLO PASCUAL, RAUL

ALBUIXECH BRAVO, ALEJANDRO ELEUT

ALFONSO OLIVARES, ANTONIO JOSE

ALFONSO OLIVARES, ROBERTO

ALMODOVAR CABALLERO, ANGEL SALVADOR

BAUSA SALES, DAVID

BELENGUER JURADO, VICENTE

CLOUET PÉREZ, PIERRE MARIE

CONDE PARRA, LUCIANO

CUCART GANDIA, JOSE RAMON

GOMAR SIGALAT, MARIA AMPARO

LOPEZ GARCIA, EDUARDO

LUJAN SANCHO, AMPARO

MALONDA MARTI, JULIAN

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

OROZCO POZO, JOSE ANTONIO

PALACIOS MAESTRE, UNAI

RIERA RUPEREZ, JOSE MARIA

SORIANO PEREZ, LUIS CARLOS

SORIANO SOLER, ANTONIO

TERUEL JUANES, ROBERTO

VAELLO SANCHO, JOSE RAMON

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

3

3, 5

5

5

5

5

3, 5, 6

5

3

3, 5

5

3, 5

5

5

5

5

5

5

5

3, 5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

10.00

0.00

8.75

1.75

30.00

0.00

23.75

30.00

0.00

30.00

5.75

0.00

6.75

30.00

3.00

7.00

6.75

0.00

0.00

14.00

0.00

30.00

1.25

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

15.00

2.75

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

10.20

15.00

15.00

15.00

7.10

4.10

0.00

15.00

0.00

15.00

6.50

0.00

15.00

12.20

15.00

15.00

15.00

5.00

3.00

0.00

5.00

5.00

5.00

1.80

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

4.00

2.00

2.00

4.50

4.00

4.50

4.50

0.00

5.00

5.00

0.00

4.50

4.00

4.00

5.00

0.00

2.00

4.50

4.00

2.00

0.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

ELEM0311-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta 
documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad


